2019年10月30日
ＡＩメカテック株式会社

お客様各位          LCS センタ

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて首記の件、弊社装置に使用しております下記部品が生産中止に至りました。

就きましては下記にてご案内申し上げますので、ご不便お掛けしますがご了承の程宜しくお願い申し上げます。

― 記 ―

1． 装置対象機種・型式：

真空貼合せ装置: VAS**** (2004～2012 年納入、詳細御問合せの程御願い致します)

2． 対象部品名:

画像ボード (株式会社リンクス製)

型式: GINGA++M2、GINGA++M4

3． 生産中止理由:

Windows®7(*1)のサポート終了、及びアナログカメラ向 CCD(ソニー(株)製)の生産終了の為。

(*1)Windows® 7 は、米国 Microsoft Corporation. の商品名称です。

4． 生産終了時期:

2020 年 1 月 10 日

5． 今後の保守対応：

1) 修理対応

№ 型番 最終購入可能日 最終初期不良

修理交換対応日

1 GINGA++M2 2020/1/10 2021/1/10

2 GINGA++M4 2020/1/10 2021/1/10

2) 推奨改造提案

PC、カメラ交換、ソフト更新による精度向上を推奨させて頂きます。施工実績がありますので

御下命の程御願い致します。御相談頂ければ、詳細御提案、御見積を提出させて頂きます。

6． 連絡先（技術的内容の問合せ）

LCSセンタ： 連絡先 TEL 0297-62－9118 田村 真一

以 上

生産中止部品のご案内 - 真空貼合せ装置用画像ボード